Borgerlige vielser 1957-1970 Ulkebgl Agteskabsbog renskrevet af Ditlev Duus Guderup

Nr Brudgommens fulde navn
1957-1970

1 Henry Madsen

2 Erik @stergaard

3 Jugen Edlef Nissen

4 Hans Jgrgen Lassen
5 Herman Halsboe Larsen

6 Peter Clausen
7 Christen Petersen
8 Frede Hansen

9 Frederik Johan Jgrgensen
10 Poul Kruse Breindahl
11 Egen Berthel Christensen

12 Otto Mgller
13 Tage Christensen

14 Erik Hanberg Fischer

15 Frode Sander Otten
02.06.2017

fadselsdag

01.01.1912
14.04.1926
16.05.1935
10.02.1929
16.01.1913
06.03.1922
11.10.1906
13.03.1933
15.10.1925
28.08.1941
08.03.1939
09.08.1927
19.05.1924
16.01.1939
22.04.1941

fodested

Faarup sogn Aalborg amt
Mygdal sogn Hjarring amt
Sgnderborg

Tgmmerby Thisted amt
Hals by og sogn Aalborgamt
Hgrup Harup sogn

Keer Ulkebgl sogn

Ulkebgl Ulkebgl sogn
Sgnderborg

Sgnderborg

Bodum Lgijt sogn

Hgruphav Hgrup sogn
@drridslev s Skanderborg amt
Ringe sogn Svendborg amt
Hedelund Faare sogn

opholdsted

Ulkebgl kirke
Vollerup
Sundsmark
Eduionton Cananda
Sgnderborg
Ulkebgl

Keer Ulkebgl sogn
Madeskov Ulkebgl s
Sgnderborg

Kaer Ulkebgl sogn
Aabenraa

Sgnderborg
Odense
Sgnderborg

Brudens fulde navn

Christine Sophie Jensen f lversen
Anne Margrethe Krog f Jessen
Gurli Brugge

Helga Kirstine Paulsen f Nissen
Anne Marie Christiansen f Bjerring
Jytte Nielsen

Christine Marie Jgrgensen

Gerda Busch

Frida Cecilie Petersen

Yrsa Baarup

Gertrud Hoffmann

Edith Helene Dorthea Kock f Mathiesen
Ritha Kruse Breindahl

Ulla Rgnhave Nielsen

Margit Muller

fodselsdag

23.06.1922
12.03.1928
02.04.1937
31.07.1924
01.11.1919
20.01.1935
02.06.1920
19.11.1935
21.08.1932
30.03.1941
30.03.1939
20.08.1924
31.12.1938
20.10.1939
22.04.1944

fodested

Skelde Broager sogn
Tinglev Tinglev sogn
Sgnderborg

Lgjt sogn

Sgnderborg

Ngrre Rinds Laastrup s
Notmarkskov Notmark s
Nybgl Nybgl sogn

Keer Ulkebgl sogn
Sgnderborg

Halk Halk sogn
Huholdt Ulkebgl sogn
Sgnderborg
Sgnderborg
Senderborg

opholdssted

Ulkebgl kirke

Vollerup Ulkebgl sogn
Sundsmark Ulkebgl sogn
Dgngkeer Laijt Kirkeby
Ulkebgl

Ulkebgl

Keer Ulkebgl sogn
Madeskov Ulkebgl s
Keer Ulkebgl sogn

Keer Ulkebgl sogn
Sundsmark Ulkebgl sogn

Kaer Ulkebgl sogn
Skovhuse Ulkebgl sogn
Vollerup Ulkebgl sogn

vielsesdato

26.07.1958
07.09.1958
30.08.1958
20.12.1958
26.12.1958
26.02.1959
21.03.1959
29.08.1959
24.10.1959
13.02.1960
27.02.1960
09.04.1960
16.04.1960
29.10.1960
31.12.1960
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